
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. Φ.351.1/314/104121/Ε3 
Κατανομή στις θέσεις των Συμβούλων Εκπαίδευ-

σης Ειδικής Αγωγής και Ενταξιακής Εκπαίδευσης 

και των Συμβούλων Εκπαίδευσης Ε.Ε.Π. της επι-

στημονικής ευθύνης των ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 4823/2021 (Α’ 136) και ιδίως τα άρθρα 10 και 

29, παρ. 1β του ίδιου νόμου.
2. Τον ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: Οργάνωση, λει-

τουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών 
οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133).

3. Τα άρθρα 4 και 7 του ν. 1304/1982 (Α’ 144), όπως 
αντικαταστάθηκαν με τις διατάξεις του άρθρου 56 του 
ν. 1566/1985 (Α’ 167).

4. Το άρθρο 6 του ν. 2043/1992 (Α’ 79).
5. Το π.δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, 

Έρευνας και Θρησκευμάτων» (Α’ 31).
6. Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 

Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123).

7. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονο-
μασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετονομα-
σία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμο-

διοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού 
και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130).

8. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

9. Το άρθρο 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυ-
βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), σε συνδυασμό με την παρ. 22 του άρθρου 119 
του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

10. Την υπό στοιχεία Φ.351.1/150/33121/Ε3/22-3-
2023 υπουργική απόφαση «Κατανομή στις θέσεις των 
Συμβούλων Εκπαίδευσης της επιστημονικής ευθύνης 
του συνόλου ή ενοτήτων σχολικών μονάδων μιας ή πε-
ρισσοτέρων Διευθύνσεων Εκπαίδευσης» (Β’ 1964), όπως 
τροποποιήθηκε με την υπό στοιχεία Φ.351.1/295/88482/
Ε3/4-8-2023 (Β’ 5013) όμοια.

11. Τις εισηγήσεις των Περιφερειακών Διευθύνσεων 
Εκπαίδευσης Αττικής, Κεντρικής Μακεδονίας και Κρήτης.

12. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις αυτής της από-
φασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατι-
κού προϋπολογισμού σύμφωνα με την υπό στοιχεία 
Φ.1/Γ/565/97430/Β1/6-9-2023 εισήγηση της Γενικής 
Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου 
Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού (Υ.ΠAI.Θ.Α.), 
αποφασίζουμε:

Κατανέμουμε στις θέσεις των Συμβούλων Εκπαίδευσης 
(Θ.Σ.Ε.) Ειδικής Αγωγής και Ενταξιακής Εκπαίδευσης και 
των Συμβούλων Εκπαίδευσης του Ε.Ε.Π. την επιστημο-
νική ευθύνη των ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ., ως εξής:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

27 Σεπτεμβρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5667

63791



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ63792 Τεύχος B’ 5667/27.09.2023
 

 
 

Θ
ΕΣ

ΕΙ
Σ 

ΣΥ
Μ

ΒΟ
ΥΛ

Ω
Ν 

ΕΚ
Π

ΑΙ
Δ

ΕΥ
ΣΗ

Σ 
(Θ

.Σ
.Ε

.) 

ΠΕ
ΡΙ

Φ
ΕΡ

ΕΙ
ΑΚ

Η
 

Δ
ΙΕ

ΥΘ
ΥΝ

ΣΗ
 

ΕΚ
Π

ΑΙ
Δ

ΕΥ
ΣΗ

Σ 
α/

α 
ΚΕ

.Δ
.Α

.Σ
.Υ

. 
ΕΙ

ΔΙ
ΚΗ

Σ 
ΑΓ

Ω
ΓΗ

Σ 
&

 
ΕΝ

ΤΑ
ΞΙ

ΑΚ
ΗΣ

 
ΕΚ

Π
ΑΙ

Δ
ΕΥ

ΣΗ
Σ 

Θ
ΕΡ

ΑΠ
ΕΥ

ΤΩ
Ν 

 
ΛΟ

ΓΟ
Υ 

(Π
Ε2

1)
 

Ψ
ΥΧ

Ο
ΛΟ

ΓΩ
Ν

 
(Π

Ε2
3)

 
Φ

ΥΣ
ΙΟ

 
Θ

ΕΡ
ΑΠ

ΕΥ
ΤΩ

Ν 
 

(Π
Ε2

8)
 

ΕΡ
ΓΑ

ΣΙ
Ο

 
Θ

ΕΡ
ΑΠ

ΕΥ
ΤΩ

Ν
 

- 
ΕΡ

ΓΟ
 

Θ
ΕΡ

ΑΠ
ΕΥ

ΤΩ
Ν 

 
(Π

Ε2
9)

 

ΚΟ
ΙΝ

Ω
ΝΙ

ΚΩ
Ν 

 
ΛΕ

ΙΤ
Ο

ΥΡ
ΓΩ

Ν 
 

(Π
Ε3

0)
 

ΑΝ
ΑΤ

Ο
ΛΙ

ΚΗ
Σ 

 
Μ

ΑΚ
ΕΔ

Ο
Ν

ΙΑ
Σ 

 
& 

Θ
ΡΑ

ΚΗ
Σ 

1 
ΔΡ

ΑΜ
ΑΣ

 
Θ

.Σ
.Ε

.  
ΣΕ

ΡΡ
Ω

Ν
 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΑΝ
ΑΤ

Ο
ΛΙ

ΚΗ
Σ 

Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

Η
Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΣΕ
ΡΡ

Ω
Ν

 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΔΥ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

Η
Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΔΥ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

 
Θ

ΕΣ
ΣΑ

ΛΟ
Ν

ΙΚ
Η

Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΣΕ
ΡΡ

Ω
Ν

 

2 
ΕΒ

ΡΟ
Υ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΕΒ
ΡΟ

Υ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΑΝ
ΑΤ

Ο
ΛΙ

ΚΗ
Σ 

Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

Η
Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΣΕ
ΡΡ

Ω
Ν

 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΔΥ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

Η
Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΔΥ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

 
Θ

ΕΣ
ΣΑ

ΛΟ
Ν

ΙΚ
Η

Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΣΕ
ΡΡ

Ω
Ν

 

3 
ΚΑ

ΒΑ
ΛΑ

Σ 
Θ

.Σ
.Ε

.  
ΚΑ

ΒΑ
ΛΑ

Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΑΝ
ΑΤ

Ο
ΛΙ

ΚΗ
Σ 

Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

Η
Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΣΕ
ΡΡ

Ω
Ν

 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΔΥ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

Η
Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΔΥ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

 
Θ

ΕΣ
ΣΑ

ΛΟ
Ν

ΙΚ
Η

Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΣΕ
ΡΡ

Ω
Ν

 

4 
ΞΑ

Ν
Θ

Η
Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΚΑ
ΒΑ

ΛΑ
Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΑΝ
ΑΤ

Ο
ΛΙ

ΚΗ
Σ 

Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

Η
Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΣΕ
ΡΡ

Ω
Ν

 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΔΥ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

Η
Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΔΥ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

 
Θ

ΕΣ
ΣΑ

ΛΟ
Ν

ΙΚ
Η

Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΣΕ
ΡΡ

Ω
Ν

 

5 
ΡΟ

ΔΟ
Π

Η
Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΕΒ
ΡΟ

Υ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΑΝ
ΑΤ

Ο
ΛΙ

ΚΗ
Σ 

Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

Η
Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΣΕ
ΡΡ

Ω
Ν

 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΔΥ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

Η
Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΔΥ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

 
Θ

ΕΣ
ΣΑ

ΛΟ
Ν

ΙΚ
Η

Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΣΕ
ΡΡ

Ω
Ν

 

ΑΤ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

6 
1o

 Α
’ Α

Θ
Η

Ν
ΑΣ

 
1η

 Θ
.Σ

.Ε
.  

Α'
 Α

Θ
Η

Ν
ΑΣ

 
Θ

.Σ
.Ε

.  
Π

ΕΙ
ΡΑ

ΙΑ
 

Θ
.Σ

.Ε
.  

Γ'
 Α

Θ
Η

Ν
ΑΣ

 
Θ

.Σ
.Ε

.  
Π

ΕΙ
ΡΑ

ΙΑ
 

Θ
.Σ

.Ε
.  

Π
ΕΙ

ΡΑ
ΙΑ

 
Θ

.Σ
.Ε

.  
Γ'

 Α
Θ

Η
Ν

ΑΣ
 

7 
2o

 Α
’ Α

Θ
Η

Ν
ΑΣ

 
3η

 Θ
.Σ

.Ε
.  

Α'
 Α

Θ
Η

Ν
ΑΣ

 
Θ

.Σ
.Ε

.  
Π

ΕΙ
ΡΑ

ΙΑ
 

Θ
.Σ

.Ε
.  

Γ'
 Α

Θ
Η

Ν
ΑΣ

 
Θ

.Σ
.Ε

.  
Π

ΕΙ
ΡΑ

ΙΑ
 

Θ
.Σ

.Ε
.  

Π
ΕΙ

ΡΑ
ΙΑ

 
Θ

.Σ
.Ε

.  
Γ'

 Α
Θ

Η
Ν

ΑΣ
 

8 
1o

 Β
’ Α

Θ
Η

Ν
ΑΣ

 
2η

 Θ
.Σ

.Ε
.  

Β'
 Α

Θ
Η

Ν
ΑΣ

 
Θ

.Σ
.Ε

.  
Π

ΕΙ
ΡΑ

ΙΑ
 

Θ
.Σ

.Ε
.  

Γ'
 Α

Θ
Η

Ν
ΑΣ

 
Θ

.Σ
.Ε

.  
Π

ΕΙ
ΡΑ

ΙΑ
 

Θ
.Σ

.Ε
.  

Π
ΕΙ

ΡΑ
ΙΑ

 
Θ

.Σ
.Ε

.  
ΒΟ

ΙΩ
ΤΙ

ΑΣ
 

9 
2o

 Β
’ Α

Θ
Η

Ν
ΑΣ

 
1η

 Θ
.Σ

.Ε
.  

Β'
 Α

Θ
Η

Ν
ΑΣ

 
Θ

.Σ
.Ε

.  
Π

ΕΙ
ΡΑ

ΙΑ
 

Θ
.Σ

.Ε
.  

Γ'
 Α

Θ
Η

Ν
ΑΣ

 
Θ

.Σ
.Ε

.  
Π

ΕΙ
ΡΑ

ΙΑ
 

Θ
.Σ

.Ε
.  

Π
ΕΙ

ΡΑ
ΙΑ

 
Θ

.Σ
.Ε

.  
ΒΟ

ΙΩ
ΤΙ

ΑΣ
 

10
 

1o
 Γ

’ Α
Θ

Η
Ν

ΑΣ
 

1η
 Θ

.Σ
.Ε

.  
Γ'

 Α
Θ

Η
Ν

ΑΣ
 

Θ
.Σ

.Ε
.  

Π
ΕΙ

ΡΑ
ΙΑ

 
Θ

.Σ
.Ε

.  
Γ'

 Α
Θ

Η
Ν

ΑΣ
 

Θ
.Σ

.Ε
.  

Π
ΕΙ

ΡΑ
ΙΑ

 
Θ

.Σ
.Ε

.  
Π

ΕΙ
ΡΑ

ΙΑ
 

Θ
.Σ

.Ε
.  

Γ'
 Α

Θ
Η

Ν
ΑΣ

 

11
 

2o
 Γ

’ Α
Θ

Η
Ν

ΑΣ
 

3η
 Θ

.Σ
.Ε

.  
Γ'

 Α
Θ

Η
Ν

ΑΣ
 

Θ
.Σ

.Ε
.  

Π
ΕΙ

ΡΑ
ΙΑ

 
Θ

.Σ
.Ε

.  
Γ'

 Α
Θ

Η
Ν

ΑΣ
 

Θ
.Σ

.Ε
.  

Π
ΕΙ

ΡΑ
ΙΑ

 
Θ

.Σ
.Ε

.  
Π

ΕΙ
ΡΑ

ΙΑ
 

Θ
.Σ

.Ε
.  

Γ'
 Α

Θ
Η

Ν
ΑΣ

 

12
 

1o
 Δ

’ Α
Θ

Η
Ν

ΑΣ
 

2η
 Θ

.Σ
.Ε

.  
Δ'

 Α
Θ

Η
Ν

ΑΣ
 

Θ
.Σ

.Ε
.  

Π
ΕΙ

ΡΑ
ΙΑ

 
Θ

.Σ
.Ε

.  
ΑΡ

ΚΑ
ΔΙ

ΑΣ
 

Θ
.Σ

.Ε
.  

Π
ΕΙ

ΡΑ
ΙΑ

 
Θ

.Σ
.Ε

.  
Π

ΕΙ
ΡΑ

ΙΑ
 

Θ
.Σ

.Ε
.  

Γ'
 Α

Θ
Η

Ν
ΑΣ

 

13
 

2o
 Δ

’ Α
Θ

Η
Ν

ΑΣ
 

1η
 Θ

.Σ
.Ε

.  
Δ'

 Α
Θ

Η
Ν

ΑΣ
 

Θ
.Σ

.Ε
.  

Π
ΕΙ

ΡΑ
ΙΑ

 
Θ

.Σ
.Ε

.  
ΑΡ

ΚΑ
ΔΙ

ΑΣ
 

Θ
.Σ

.Ε
.  

Π
ΕΙ

ΡΑ
ΙΑ

 
Θ

.Σ
.Ε

.  
Π

ΕΙ
ΡΑ

ΙΑ
 

Θ
.Σ

.Ε
.  

Γ'
 Α

Θ
Η

Ν
ΑΣ

 

14
 

1o
 Α

Ν
ΑΤ

Ο
ΛΙ

ΚΗ
Σ 

ΑΤ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

2η
 Θ

.Σ
.Ε

.  
ΑΝ

ΑΤ
Ο

ΛΙ
ΚΗ

Σ 
 

ΑΤ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

Π
ΕΙ

ΡΑ
ΙΑ

 
Θ

.Σ
.Ε

.  
ΒΟ

ΙΩ
ΤΙ

ΑΣ
 

Θ
.Σ

.Ε
.  

Π
ΕΙ

ΡΑ
ΙΑ

 
Θ

.Σ
.Ε

.  
Π

ΕΙ
ΡΑ

ΙΑ
 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΒΟ
ΙΩ

ΤΙ
ΑΣ

 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 63793Τεύχος B’ 5667/27.09.2023

 
 

 
Θ

ΕΣ
ΕΙ

Σ 
ΣΥ

Μ
ΒΟ

ΥΛ
Ω

Ν 
ΕΚ

Π
ΑΙ

Δ
ΕΥ

ΣΗ
Σ 

(Θ
.Σ

.Ε
.) 

ΠΕ
ΡΙ

Φ
ΕΡ

ΕΙ
ΑΚ

Η
 

Δ
ΙΕ

ΥΘ
ΥΝ

ΣΗ
 

ΕΚ
Π

ΑΙ
Δ

ΕΥ
ΣΗ

Σ 
α/

α 
ΚΕ

.Δ
.Α

.Σ
.Υ

. 
ΕΙ

ΔΙ
ΚΗ

Σ 
ΑΓ

Ω
ΓΗ

Σ 
&

 
ΕΝ

ΤΑ
ΞΙ

ΑΚ
ΗΣ

 
ΕΚ

Π
ΑΙ

Δ
ΕΥ

ΣΗ
Σ 

Θ
ΕΡ

ΑΠ
ΕΥ

ΤΩ
Ν 

 
ΛΟ

ΓΟ
Υ 

(Π
Ε2

1)
 

Ψ
ΥΧ

Ο
ΛΟ

ΓΩ
Ν

 
(Π

Ε2
3)

 
Φ

ΥΣ
ΙΟ

 
Θ

ΕΡ
ΑΠ

ΕΥ
ΤΩ

Ν 
 

(Π
Ε2

8)
 

ΕΡ
ΓΑ

ΣΙ
Ο

 
Θ

ΕΡ
ΑΠ

ΕΥ
ΤΩ

Ν
 

- 
ΕΡ

ΓΟ
 

Θ
ΕΡ

ΑΠ
ΕΥ

ΤΩ
Ν 

 
(Π

Ε2
9)

 

ΚΟ
ΙΝ

Ω
ΝΙ

ΚΩ
Ν 

 
ΛΕ

ΙΤ
Ο

ΥΡ
ΓΩ

Ν 
 

(Π
Ε3

0)
 

15
 

2o
 Α

Ν
ΑΤ

Ο
ΛΙ

ΚΗ
Σ 

ΑΤ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

1η
 Θ

.Σ
.Ε

.  
ΑΝ

ΑΤ
Ο

ΛΙ
ΚΗ

Σ 
 

ΑΤ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

Π
ΕΙ

ΡΑ
ΙΑ

 
Θ

.Σ
.Ε

.  
ΒΟ

ΙΩ
ΤΙ

ΑΣ
 

Θ
.Σ

.Ε
.  

Π
ΕΙ

ΡΑ
ΙΑ

 
Θ

.Σ
.Ε

.  
Π

ΕΙ
ΡΑ

ΙΑ
 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΒΟ
ΙΩ

ΤΙ
ΑΣ

 

16
 

ΔΥ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

ΑΤ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΔΥ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

 
ΑΤ

ΤΙ
ΚΗ

Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

Π
ΕΙ

ΡΑ
ΙΑ

 
Θ

.Σ
.Ε

.  
Η

ΡΑ
ΚΛ

ΕΙ
Ο

Υ 
Θ

.Σ
.Ε

.  
Π

ΕΙ
ΡΑ

ΙΑ
 

Θ
.Σ

.Ε
.  

Π
ΕΙ

ΡΑ
ΙΑ

 
Θ

.Σ
.Ε

.  
ΑΡ

ΚΑ
ΔΙ

ΑΣ
 

17
 

1o
 Π

ΕΙ
ΡΑ

ΙΑ
 

2η
 Θ

.Σ
.Ε

.  
Π

ΕΙ
ΡΑ

ΙΑ
 

Θ
.Σ

.Ε
.  

Π
ΕΙ

ΡΑ
ΙΑ

 
Θ

.Σ
.Ε

.  
Π

ΕΙ
ΡΑ

ΙΑ
 

Θ
.Σ

.Ε
.  

Π
ΕΙ

ΡΑ
ΙΑ

 
Θ

.Σ
.Ε

.  
Π

ΕΙ
ΡΑ

ΙΑ
 

Θ
.Σ

.Ε
.  

Π
ΕΙ

ΡΑ
ΙΑ

 

18
 

2o
 Π

ΕΙ
ΡΑ

ΙΑ
 

1η
 Θ

.Σ
.Ε

.  
Π

ΕΙ
ΡΑ

ΙΑ
 

Θ
.Σ

.Ε
.  

Π
ΕΙ

ΡΑ
ΙΑ

 
Θ

.Σ
.Ε

.  
Π

ΕΙ
ΡΑ

ΙΑ
 

Θ
.Σ

.Ε
.  

Π
ΕΙ

ΡΑ
ΙΑ

 
Θ

.Σ
.Ε

.  
Π

ΕΙ
ΡΑ

ΙΑ
 

Θ
.Σ

.Ε
.  

Π
ΕΙ

ΡΑ
ΙΑ

 

ΒΟ
ΡΕ

ΙΟ
Υ 

 
ΑΙ

ΓΑ
ΙΟ

Υ 

19
 

ΛΕ
ΣΒ

Ο
Υ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΧΑ
ΛΚ

ΙΔ
ΙΚ

Η
Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΑΝ
ΑΤ

Ο
ΛΙ

ΚΗ
Σ 

Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

Η
Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΔΥ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

 
Θ

ΕΣ
ΣΑ

ΛΟ
Ν

ΙΚ
Η

Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΔΥ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

Η
Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΔΥ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

 
Θ

ΕΣ
ΣΑ

ΛΟ
Ν

ΙΚ
Η

Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΔΥ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

 
Θ

ΕΣ
ΣΑ

ΛΟ
Ν

ΙΚ
Η

Σ 

20
 

ΛΗ
Μ

Ν
Ο

Υ 
Θ

.Σ
.Ε

.  
ΧΑ

ΛΚ
ΙΔ

ΙΚ
Η

Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΑΝ
ΑΤ

Ο
ΛΙ

ΚΗ
Σ 

Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

Η
Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΔΥ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

 
Θ

ΕΣ
ΣΑ

ΛΟ
Ν

ΙΚ
Η

Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΔΥ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

Η
Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΔΥ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

 
Θ

ΕΣ
ΣΑ

ΛΟ
Ν

ΙΚ
Η

Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΔΥ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

 
Θ

ΕΣ
ΣΑ

ΛΟ
Ν

ΙΚ
Η

Σ 

21
 

ΣΑ
Μ

Ο
Υ 

2η
 Θ

.Σ
.Ε

.  
ΔΥ

ΤΙ
ΚΗ

Σ 
 

Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

Η
Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΑΝ
ΑΤ

Ο
ΛΙ

ΚΗ
Σ 

Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

Η
Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΔΥ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

 
Θ

ΕΣ
ΣΑ

ΛΟ
Ν

ΙΚ
Η

Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΔΥ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

Η
Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΔΥ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

 
Θ

ΕΣ
ΣΑ

ΛΟ
Ν

ΙΚ
Η

Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΔΥ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

 
Θ

ΕΣ
ΣΑ

ΛΟ
Ν

ΙΚ
Η

Σ 

22
 

ΧΙ
Ο

Υ 
3η

 Θ
.Σ

.Ε
.  

ΑΝ
ΑΤ

Ο
ΛΙ

ΚΗ
Σ 

 
Θ

ΕΣ
ΣΑ

ΛΟ
Ν

ΙΚ
Η

Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΑΝ
ΑΤ

Ο
ΛΙ

ΚΗ
Σ 

Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

Η
Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΔΥ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

 
Θ

ΕΣ
ΣΑ

ΛΟ
Ν

ΙΚ
Η

Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΔΥ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

Η
Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΔΥ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

 
Θ

ΕΣ
ΣΑ

ΛΟ
Ν

ΙΚ
Η

Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΔΥ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

 
Θ

ΕΣ
ΣΑ

ΛΟ
Ν

ΙΚ
Η

Σ 

ΔΥ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

 
ΕΛ

ΛΑ
ΔΑ

Σ 

23
 

ΑΙ
ΤΩ

ΛΟ
ΑΚ

ΑΡ
Ν

ΑΝ
ΙΑ

Σ 
Θ

.Σ
.Ε

. 
ΑΙ

ΤΩ
ΛΟ

ΑΚ
ΑΡ

Ν
ΑΝ

ΙΑ
Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΑΝ
ΑΤ

Ο
ΛΙ

ΚΗ
Σ 

Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

Η
Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΑΙ
ΤΩ

ΛΟ
ΑΚ

ΑΡ
Ν

ΑΝ
ΙΑ

Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΔΥ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

Η
Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΔΥ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

 
Θ

ΕΣ
ΣΑ

ΛΟ
Ν

ΙΚ
Η

Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΑΙ
ΤΩ

ΛΟ
ΑΚ

ΑΡ
Ν

ΑΝ
ΙΑ

Σ 

24
 

1o
 Α

ΧΑ
ΪΑ

Σ 
Θ

.Σ
.Ε

.  
ΑΧ

ΑΪ
ΑΣ

 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΑΝ
ΑΤ

Ο
ΛΙ

ΚΗ
Σ 

Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

Η
Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΑΙ
ΤΩ

ΛΟ
ΑΚ

ΑΡ
Ν

ΑΝ
ΙΑ

Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΔΥ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

Η
Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΔΥ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

 
Θ

ΕΣ
ΣΑ

ΛΟ
Ν

ΙΚ
Η

Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΑΙ
ΤΩ

ΛΟ
ΑΚ

ΑΡ
Ν

ΑΝ
ΙΑ

Σ 

25
 

2o
 Α

ΧΑ
ΪΑ

Σ 
Θ

.Σ
.Ε

.  
ΑΧ

ΑΪ
ΑΣ

 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΑΝ
ΑΤ

Ο
ΛΙ

ΚΗ
Σ 

Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

Η
Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΑΙ
ΤΩ

ΛΟ
ΑΚ

ΑΡ
Ν

ΑΝ
ΙΑ

Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΔΥ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

Η
Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΔΥ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

 
Θ

ΕΣ
ΣΑ

ΛΟ
Ν

ΙΚ
Η

Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΑΙ
ΤΩ

ΛΟ
ΑΚ

ΑΡ
Ν

ΑΝ
ΙΑ

Σ 

26
 

Η
ΛΕ

ΙΑ
Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

Η
ΛΕ

ΙΑ
Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΑΝ
ΑΤ

Ο
ΛΙ

ΚΗ
Σ 

Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

Η
Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΑΡ
ΚΑ

ΔΙ
ΑΣ

 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΔΥ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

Η
Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΔΥ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

 
Θ

ΕΣ
ΣΑ

ΛΟ
Ν

ΙΚ
Η

Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΑΡ
ΚΑ

ΔΙ
ΑΣ

 

ΔΥ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

 
Μ

ΑΚ
ΕΔ

Ο
Ν

ΙΑ
Σ 

27
 

ΓΡ
ΕΒ

ΕΝ
Ω

Ν
 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΚΟ
ΖΑ

Ν
Η

Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΑΝ
ΑΤ

Ο
ΛΙ

ΚΗ
Σ 

Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

Η
Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΚΟ
ΖΑ

Ν
Η

Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΔΥ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

Η
Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΔΥ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

 
Θ

ΕΣ
ΣΑ

ΛΟ
Ν

ΙΚ
Η

Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΚΟ
ΖΑ

Ν
Η

Σ 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ63794 Τεύχος B’ 5667/27.09.2023
 

 
 

Θ
ΕΣ

ΕΙ
Σ 

ΣΥ
Μ

ΒΟ
ΥΛ

Ω
Ν 

ΕΚ
Π

ΑΙ
Δ

ΕΥ
ΣΗ

Σ 
(Θ

.Σ
.Ε

.) 

ΠΕ
ΡΙ

Φ
ΕΡ

ΕΙ
ΑΚ

Η
 

Δ
ΙΕ

ΥΘ
ΥΝ

ΣΗ
 

ΕΚ
Π

ΑΙ
Δ

ΕΥ
ΣΗ

Σ 
α/

α 
ΚΕ

.Δ
.Α

.Σ
.Υ

. 
ΕΙ

ΔΙ
ΚΗ

Σ 
ΑΓ

Ω
ΓΗ

Σ 
&

 
ΕΝ

ΤΑ
ΞΙ

ΑΚ
ΗΣ

 
ΕΚ

Π
ΑΙ

Δ
ΕΥ

ΣΗ
Σ 

Θ
ΕΡ

ΑΠ
ΕΥ

ΤΩ
Ν 

 
ΛΟ

ΓΟ
Υ 

(Π
Ε2

1)
 

Ψ
ΥΧ

Ο
ΛΟ

ΓΩ
Ν

 
(Π

Ε2
3)

 
Φ

ΥΣ
ΙΟ

 
Θ

ΕΡ
ΑΠ

ΕΥ
ΤΩ

Ν 
 

(Π
Ε2

8)
 

ΕΡ
ΓΑ

ΣΙ
Ο

 
Θ

ΕΡ
ΑΠ

ΕΥ
ΤΩ

Ν
 

- 
ΕΡ

ΓΟ
 

Θ
ΕΡ

ΑΠ
ΕΥ

ΤΩ
Ν 

 
(Π

Ε2
9)

 

ΚΟ
ΙΝ

Ω
ΝΙ

ΚΩ
Ν 

 
ΛΕ

ΙΤ
Ο

ΥΡ
ΓΩ

Ν 
 

(Π
Ε3

0)
 

28
 

ΚΑ
ΣΤ

Ο
ΡΙ

ΑΣ
 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΚΟ
ΖΑ

Ν
Η

Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΑΝ
ΑΤ

Ο
ΛΙ

ΚΗ
Σ 

Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

Η
Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΚΟ
ΖΑ

Ν
Η

Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΔΥ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

Η
Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΔΥ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

 
Θ

ΕΣ
ΣΑ

ΛΟ
Ν

ΙΚ
Η

Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΚΟ
ΖΑ

Ν
Η

Σ 

29
 

ΚΟ
ΖΑ

Ν
Η

Σ 
Θ

.Σ
.Ε

.  
ΚΟ

ΖΑ
Ν

Η
Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΑΝ
ΑΤ

Ο
ΛΙ

ΚΗ
Σ 

Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

Η
Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΚΟ
ΖΑ

Ν
Η

Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΔΥ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

Η
Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΔΥ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

 
Θ

ΕΣ
ΣΑ

ΛΟ
Ν

ΙΚ
Η

Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΚΟ
ΖΑ

Ν
Η

Σ 

30
 

Φ
ΛΩ

ΡΙ
Ν

ΑΣ
 

Θ
.Σ

.Ε
. Π

ΕΛ
ΛΑ

Σ 
Θ

.Σ
.Ε

.  
ΑΝ

ΑΤ
Ο

ΛΙ
ΚΗ

Σ 
Θ

ΕΣ
ΣΑ

ΛΟ
Ν

ΙΚ
Η

Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΚΟ
ΖΑ

Ν
Η

Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΔΥ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

Η
Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΔΥ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

Η
Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΚΟ
ΖΑ

Ν
Η

Σ 

Η
Π

ΕΙ
ΡΟ

Υ 

31
 

ΑΡ
ΤΑ

Σ 
Θ

.Σ
.Ε

.  
ΙΩ

ΑΝ
Ν

ΙΝ
Ω

Ν
 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΑΝ
ΑΤ

Ο
ΛΙ

ΚΗ
Σ 

Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

Η
Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΑΙ
ΤΩ

ΛΟ
ΑΚ

ΑΡ
Ν

ΑΝ
ΙΑ

Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΔΥ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

Η
Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΔΥ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

 
Θ

ΕΣ
ΣΑ

ΛΟ
Ν

ΙΚ
Η

Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΑΙ
ΤΩ

ΛΟ
ΑΚ

ΑΡ
Ν

ΑΝ
ΙΑ

Σ 

32
 

Θ
ΕΣ

Π
ΡΩ

ΤΙ
ΑΣ

 
Θ

.Σ
.Ε

.  
ΚΕ

ΡΚ
ΥΡ

ΑΣ
 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΑΝ
ΑΤ

Ο
ΛΙ

ΚΗ
Σ 

Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

Η
Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΑΙ
ΤΩ

ΛΟ
ΑΚ

ΑΡ
Ν

ΑΝ
ΙΑ

Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΔΥ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

Η
Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΔΥ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

 
Θ

ΕΣ
ΣΑ

ΛΟ
Ν

ΙΚ
Η

Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΑΙ
ΤΩ

ΛΟ
ΑΚ

ΑΡ
Ν

ΑΝ
ΙΑ

Σ 

33
 

ΙΩ
ΑΝ

Ν
ΙΝ

Ω
Ν

 
Θ

.Σ
.Ε

.  
ΙΩ

ΑΝ
Ν

ΙΝ
Ω

Ν
 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΑΝ
ΑΤ

Ο
ΛΙ

ΚΗ
Σ 

Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

Η
Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΑΙ
ΤΩ

ΛΟ
ΑΚ

ΑΡ
Ν

ΑΝ
ΙΑ

Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΔΥ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

Η
Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΔΥ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

 
Θ

ΕΣ
ΣΑ

ΛΟ
Ν

ΙΚ
Η

Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΑΙ
ΤΩ

ΛΟ
ΑΚ

ΑΡ
Ν

ΑΝ
ΙΑ

Σ 

34
 

Π
ΡΕ

ΒΕ
ΖΑ

Σ 
Θ

.Σ
.Ε

.  
ΚΕ

ΡΚ
ΥΡ

ΑΣ
 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΑΝ
ΑΤ

Ο
ΛΙ

ΚΗ
Σ 

Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

Η
Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΑΙ
ΤΩ

ΛΟ
ΑΚ

ΑΡ
Ν

ΑΝ
ΙΑ

Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΔΥ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

Η
Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΔΥ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

 
Θ

ΕΣ
ΣΑ

ΛΟ
Ν

ΙΚ
Η

Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΑΙ
ΤΩ

ΛΟ
ΑΚ

ΑΡ
Ν

ΑΝ
ΙΑ

Σ 

Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΙ

ΑΣ
 

35
 

ΚΑ
ΡΔ

ΙΤ
ΣΑ

Σ 
Θ

.Σ
.Ε

.  
ΤΡ

ΙΚ
ΑΛ

Ω
Ν

 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΑΝ
ΑΤ

Ο
ΛΙ

ΚΗ
Σ 

Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

Η
Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΚΑ
ΡΔ

ΙΤ
ΣΑ

Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΔΥ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

Η
Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΔΥ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

 
Θ

ΕΣ
ΣΑ

ΛΟ
Ν

ΙΚ
Η

Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΚΑ
ΡΔ

ΙΤ
ΣΑ

Σ 

36
 

ΛΑ
ΡΙ

ΣΑ
Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΛΑ
ΡΙ

ΣΑ
Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΑΝ
ΑΤ

Ο
ΛΙ

ΚΗ
Σ 

Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

Η
Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΚΑ
ΡΔ

ΙΤ
ΣΑ

Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΔΥ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

Η
Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΔΥ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

 
Θ

ΕΣ
ΣΑ

ΛΟ
Ν

ΙΚ
Η

Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΚΑ
ΡΔ

ΙΤ
ΣΑ

Σ 

37
 

Μ
ΑΓ

Ν
Η

ΣΙ
ΑΣ

 
Θ

.Σ
.Ε

.  
Μ

ΑΓ
Ν

Η
ΣΙ

ΑΣ
 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΑΝ
ΑΤ

Ο
ΛΙ

ΚΗ
Σ 

Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

Η
Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΚΑ
ΡΔ

ΙΤ
ΣΑ

Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΔΥ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

Η
Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΔΥ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

 
Θ

ΕΣ
ΣΑ

ΛΟ
Ν

ΙΚ
Η

Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΚΑ
ΡΔ

ΙΤ
ΣΑ

Σ 

38
 

ΤΡ
ΙΚ

ΑΛ
Ω

Ν
 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΤΡ
ΙΚ

ΑΛ
Ω

Ν
 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΑΝ
ΑΤ

Ο
ΛΙ

ΚΗ
Σ 

Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

Η
Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΚΑ
ΡΔ

ΙΤ
ΣΑ

Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΔΥ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

Η
Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΔΥ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

 
Θ

ΕΣ
ΣΑ

ΛΟ
Ν

ΙΚ
Η

Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΚΑ
ΡΔ

ΙΤ
ΣΑ

Σ 

ΙΟ
Ν

ΙΩ
Ν

  
Ν

Η
ΣΩ

Ν
 

39
 

ΖΑ
ΚΥ

Ν
Θ

Ο
Υ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

Η
ΛΕ

ΙΑ
Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΑΝ
ΑΤ

Ο
ΛΙ

ΚΗ
Σ 

Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

Η
Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΑΡ
ΚΑ

ΔΙ
ΑΣ

 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΔΥ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

Η
Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΔΥ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

 
Θ

ΕΣ
ΣΑ

ΛΟ
Ν

ΙΚ
Η

Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΑΡ
ΚΑ

ΔΙ
ΑΣ

 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 63795Τεύχος B’ 5667/27.09.2023

 
 

 
Θ

ΕΣ
ΕΙ

Σ 
ΣΥ

Μ
ΒΟ

ΥΛ
Ω

Ν 
ΕΚ

Π
ΑΙ

Δ
ΕΥ

ΣΗ
Σ 

(Θ
.Σ

.Ε
.) 

ΠΕ
ΡΙ

Φ
ΕΡ

ΕΙ
ΑΚ

Η
 

Δ
ΙΕ

ΥΘ
ΥΝ

ΣΗ
 

ΕΚ
Π

ΑΙ
Δ

ΕΥ
ΣΗ

Σ 
α/

α 
ΚΕ

.Δ
.Α

.Σ
.Υ

. 
ΕΙ

ΔΙ
ΚΗ

Σ 
ΑΓ

Ω
ΓΗ

Σ 
&

 
ΕΝ

ΤΑ
ΞΙ

ΑΚ
ΗΣ

 
ΕΚ

Π
ΑΙ

Δ
ΕΥ

ΣΗ
Σ 

Θ
ΕΡ

ΑΠ
ΕΥ

ΤΩ
Ν 

 
ΛΟ

ΓΟ
Υ 

(Π
Ε2

1)
 

Ψ
ΥΧ

Ο
ΛΟ

ΓΩ
Ν

 
(Π

Ε2
3)

 
Φ

ΥΣ
ΙΟ

 
Θ

ΕΡ
ΑΠ

ΕΥ
ΤΩ

Ν 
 

(Π
Ε2

8)
 

ΕΡ
ΓΑ

ΣΙ
Ο

 
Θ

ΕΡ
ΑΠ

ΕΥ
ΤΩ

Ν
 

- 
ΕΡ

ΓΟ
 

Θ
ΕΡ

ΑΠ
ΕΥ

ΤΩ
Ν 

 
(Π

Ε2
9)

 

ΚΟ
ΙΝ

Ω
ΝΙ

ΚΩ
Ν 

 
ΛΕ

ΙΤ
Ο

ΥΡ
ΓΩ

Ν 
 

(Π
Ε3

0)
 

40
 

ΚΕ
ΡΚ

ΥΡ
ΑΣ

 
Θ

.Σ
.Ε

.  
ΚΕ

ΡΚ
ΥΡ

ΑΣ
 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΑΝ
ΑΤ

Ο
ΛΙ

ΚΗ
Σ 

Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

Η
Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΑΙ
ΤΩ

ΛΟ
ΑΚ

ΑΡ
Ν

ΑΝ
ΙΑ

Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΔΥ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

Η
Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΔΥ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

 
Θ

ΕΣ
ΣΑ

ΛΟ
Ν

ΙΚ
Η

Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΑΙ
ΤΩ

ΛΟ
ΑΚ

ΑΡ
Ν

ΑΝ
ΙΑ

Σ 

41
 

ΚΕ
Φ

ΑΛ
ΛΗ

Ν
ΙΑ

Σ 
Θ

.Σ
.Ε

.  
ΑΧ

ΑΪ
ΑΣ

 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΑΝ
ΑΤ

Ο
ΛΙ

ΚΗ
Σ 

Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

Η
Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΑΙ
ΤΩ

ΛΟ
ΑΚ

ΑΡ
Ν

ΑΝ
ΙΑ

Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΔΥ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

Η
Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΔΥ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

 
Θ

ΕΣ
ΣΑ

ΛΟ
Ν

ΙΚ
Η

Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΑΙ
ΤΩ

ΛΟ
ΑΚ

ΑΡ
Ν

ΑΝ
ΙΑ

Σ 

42
 

ΛΕ
ΥΚ

ΑΔ
ΑΣ

 
Θ

.Σ
.Ε

. 
ΑΙ

ΤΩ
ΛΟ

ΑΚ
ΑΡ

Ν
ΑΝ

ΙΑ
Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΑΝ
ΑΤ

Ο
ΛΙ

ΚΗ
Σ 

Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

Η
Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΑΙ
ΤΩ

ΛΟ
ΑΚ

ΑΡ
Ν

ΑΝ
ΙΑ

Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΔΥ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

Η
Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΔΥ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

 
Θ

ΕΣ
ΣΑ

ΛΟ
Ν

ΙΚ
Η

Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΑΙ
ΤΩ

ΛΟ
ΑΚ

ΑΡ
Ν

ΑΝ
ΙΑ

Σ 

ΚΕ
Ν

ΤΡ
ΙΚ

Η
Σ 

 
Μ

ΑΚ
ΕΔ

Ο
Ν

ΙΑ
Σ 

43
 

1o
  

Α’
 Θ

ΕΣ
ΣΑ

ΛΟ
Ν

ΙΚ
Η

Σ 

3η
 Θ

.Σ
.Ε

.  
ΑΝ

ΑΤ
Ο

ΛΙ
ΚΗ

Σ 
Θ

ΕΣ
ΣΑ

ΛΟ
Ν

ΙΚ
Η

Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΑΝ
ΑΤ

Ο
ΛΙ

ΚΗ
Σ 

Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

Η
Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΔΥ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

 
Θ

ΕΣ
ΣΑ

ΛΟ
Ν

ΙΚ
Η

Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΔΥ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

Η
Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΔΥ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

 
Θ

ΕΣ
ΣΑ

ΛΟ
Ν

ΙΚ
Η

Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΔΥ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

 
Θ

ΕΣ
ΣΑ

ΛΟ
Ν

ΙΚ
Η

Σ 

44
 

2o
  

Α’
 Θ

ΕΣ
ΣΑ

ΛΟ
Ν

ΙΚ
Η

Σ 

1η
 Θ

.Σ
.Ε

.  
ΑΝ

ΑΤ
Ο

ΛΙ
ΚΗ

Σ 
Θ

ΕΣ
ΣΑ

ΛΟ
Ν

ΙΚ
Η

Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΑΝ
ΑΤ

Ο
ΛΙ

ΚΗ
Σ 

Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

Η
Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΔΥ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

 
Θ

ΕΣ
ΣΑ

ΛΟ
Ν

ΙΚ
Η

Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΔΥ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

Η
Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΔΥ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

 
Θ

ΕΣ
ΣΑ

ΛΟ
Ν

ΙΚ
Η

Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΔΥ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

 
Θ

ΕΣ
ΣΑ

ΛΟ
Ν

ΙΚ
Η

Σ 

45
 

1o
  

Β’
 Θ

ΕΣ
ΣΑ

ΛΟ
Ν

ΙΚ
Η

Σ 

1η
 Θ

.Σ
.Ε

.  
ΔΥ

ΤΙ
ΚΗ

Σ 
Θ

ΕΣ
ΣΑ

ΛΟ
Ν

ΙΚ
Η

Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΑΝ
ΑΤ

Ο
ΛΙ

ΚΗ
Σ 

Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

Η
Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΔΥ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

 
Θ

ΕΣ
ΣΑ

ΛΟ
Ν

ΙΚ
Η

Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΔΥ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

Η
Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΔΥ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

 
Θ

ΕΣ
ΣΑ

ΛΟ
Ν

ΙΚ
Η

Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΔΥ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

 
Θ

ΕΣ
ΣΑ

ΛΟ
Ν

ΙΚ
Η

Σ 

46
 

2o
  

Β’
 Θ

ΕΣ
ΣΑ

ΛΟ
Ν

ΙΚ
Η

Σ 

2η
 Θ

.Σ
.Ε

.  
ΔΥ

ΤΙ
ΚΗ

Σ 
Θ

ΕΣ
ΣΑ

ΛΟ
Ν

ΙΚ
Η

Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΑΝ
ΑΤ

Ο
ΛΙ

ΚΗ
Σ 

Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

Η
Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΔΥ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

 
Θ

ΕΣ
ΣΑ

ΛΟ
Ν

ΙΚ
Η

Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΔΥ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

Η
Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΔΥ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

 
Θ

ΕΣ
ΣΑ

ΛΟ
Ν

ΙΚ
Η

Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΔΥ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

 
Θ

ΕΣ
ΣΑ

ΛΟ
Ν

ΙΚ
Η

Σ 

47
 

Η
Μ

ΑΘ
ΙΑ

Σ 
Θ

.Σ
.Ε

.  
Η

Μ
ΑΘ

ΙΑ
Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΑΝ
ΑΤ

Ο
ΛΙ

ΚΗ
Σ 

Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

Η
Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΚΟ
ΖΑ

Ν
Η

Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΔΥ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

Η
Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΔΥ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

 
Θ

ΕΣ
ΣΑ

ΛΟ
Ν

ΙΚ
Η

Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΚΟ
ΖΑ

Ν
Η

Σ 

48
 

ΚΙ
ΛΚ

ΙΣ
 

2η
 Θ

.Σ
.Ε

.  
ΑΝ

ΑΤ
Ο

ΛΙ
ΚΗ

Σ 
 

Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

Η
Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΑΝ
ΑΤ

Ο
ΛΙ

ΚΗ
Σ 

Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

Η
Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΣΕ
ΡΡ

Ω
Ν

 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΔΥ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

Η
Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΔΥ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

 
Θ

ΕΣ
ΣΑ

ΛΟ
Ν

ΙΚ
Η

Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΣΕ
ΡΡ

Ω
Ν

 

49
 

Π
ΕΛ

ΛΑ
Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

Π
ΕΛ

ΛΑ
Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΑΝ
ΑΤ

Ο
ΛΙ

ΚΗ
Σ 

Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

Η
Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΚΟ
ΖΑ

Ν
Η

Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΔΥ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

Η
Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΔΥ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

 
Θ

ΕΣ
ΣΑ

ΛΟ
Ν

ΙΚ
Η

Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΚΟ
ΖΑ

Ν
Η

Σ 

50
 

Π
ΙΕ

ΡΙ
ΑΣ

 
Θ

.Σ
.Ε

.  
Η

Μ
ΑΘ

ΙΑ
Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΑΝ
ΑΤ

Ο
ΛΙ

ΚΗ
Σ 

Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

Η
Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΚΟ
ΖΑ

Ν
Η

Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΔΥ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

Η
Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΔΥ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

 
Θ

ΕΣ
ΣΑ

ΛΟ
Ν

ΙΚ
Η

Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΚΟ
ΖΑ

Ν
Η

Σ 

51
 

ΣΕ
ΡΡ

Ω
Ν

 
Θ

.Σ
.Ε

.  
ΣΕ

ΡΡ
Ω

Ν
 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΑΝ
ΑΤ

Ο
ΛΙ

ΚΗ
Σ 

Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

Η
Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΣΕ
ΡΡ

Ω
Ν

 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΔΥ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

Η
Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΔΥ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

 
Θ

ΕΣ
ΣΑ

ΛΟ
Ν

ΙΚ
Η

Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΣΕ
ΡΡ

Ω
Ν

 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ63796 Τεύχος B’ 5667/27.09.2023
Θ

ΕΣ
ΕΙ

Σ 
ΣΥ

Μ
ΒΟ

ΥΛ
Ω

Ν 
ΕΚ

Π
ΑΙ

Δ
ΕΥ

ΣΗ
Σ 

(Θ
.Σ

.Ε
.)

ΠΕ
ΡΙ

Φ
ΕΡ

ΕΙ
ΑΚ

Η
Δ

ΙΕ
ΥΘ

ΥΝ
ΣΗ

ΕΚ
Π

ΑΙ
Δ

ΕΥ
ΣΗ

Σ
α/

α
ΚΕ

.Δ
.Α

.Σ
.Υ

.
ΕΙ

ΔΙ
ΚΗ

Σ
ΑΓ

Ω
ΓΗ

Σ 
&

ΕΝ
ΤΑ

ΞΙ
ΑΚ

ΗΣ
ΕΚ

Π
ΑΙ

Δ
ΕΥ

ΣΗ
Σ

Θ
ΕΡ

ΑΠ
ΕΥ

ΤΩ
Ν 

ΛΟ
ΓΟ

Υ
(Π

Ε2
1)

Ψ
ΥΧ

Ο
ΛΟ

ΓΩ
Ν

(Π
Ε2

3)
Φ

ΥΣ
ΙΟ

Θ
ΕΡ

ΑΠ
ΕΥ

ΤΩ
Ν 

(Π
Ε2

8)

ΕΡ
ΓΑ

ΣΙ
Ο

Θ
ΕΡ

ΑΠ
ΕΥ

ΤΩ
Ν

-
ΕΡ

ΓΟ
Θ

ΕΡ
ΑΠ

ΕΥ
ΤΩ

Ν 
(Π

Ε2
9)

ΚΟ
ΙΝ

Ω
ΝΙ

ΚΩ
Ν 

ΛΕ
ΙΤ

Ο
ΥΡ

ΓΩ
Ν 

(Π
Ε3

0)

52
ΧΑ

ΛΚ
ΙΔ

ΙΚ
Η

Σ
Θ

.Σ
.Ε

. 
ΧΑ

ΛΚ
ΙΔ

ΙΚ
Η

Σ

Θ
.Σ

.Ε
. 

ΑΝ
ΑΤ

Ο
ΛΙ

ΚΗ
Σ

Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

Η
Σ

Θ
.Σ

.Ε
. 

ΣΕ
ΡΡ

Ω
Ν

Θ
.Σ

.Ε
. 

ΔΥ
ΤΙ

ΚΗ
Σ

Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

Η
Σ

Θ
.Σ

.Ε
. 

ΔΥ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

Η
Σ

Θ
.Σ

.Ε
. 

ΣΕ
ΡΡ

Ω
Ν

ΚΡ
Η

ΤΗ
Σ

53
Η

ΡΑ
ΚΛ

ΕΙ
Ο

Υ
2η

 Θ
.Σ

.Ε
. 

Η
ΡΑ

ΚΛ
ΕΙ

Ο
Υ

Θ
.Σ

.Ε
. 

Π
ΕΙ

ΡΑ
ΙΑ

Θ
.Σ

.Ε
. 

Η
ΡΑ

ΚΛ
ΕΙ

Ο
Υ

Θ
.Σ

.Ε
. 

Π
ΕΙ

ΡΑ
ΙΑ

Θ
.Σ

.Ε
. 

Π
ΕΙ

ΡΑ
ΙΑ

Θ
.Σ

.Ε
. 

Η
ΡΑ

ΚΛ
ΕΙ

Ο
Υ

54
ΛΑ

ΣΙ
Θ

ΙΟ
Υ

Θ
.Σ

.Ε
. 

ΛΑ
ΣΙ

Θ
ΙΟ

Υ
Θ

.Σ
.Ε

. 
Π

ΕΙ
ΡΑ

ΙΑ
Θ

.Σ
.Ε

. 
Η

ΡΑ
ΚΛ

ΕΙ
Ο

Υ
Θ

.Σ
.Ε

. 
Π

ΕΙ
ΡΑ

ΙΑ
Θ

.Σ
.Ε

. 
Π

ΕΙ
ΡΑ

ΙΑ
Θ

.Σ
.Ε

. 
Η

ΡΑ
ΚΛ

ΕΙ
Ο

Υ

55
ΡΕ

Θ
ΥΜ

Ν
Ο

Υ
Θ

.Σ
.Ε

. 
ΧΑ

Ν
ΙΩ

Ν
Θ

.Σ
.Ε

. 
Π

ΕΙ
ΡΑ

ΙΑ
Θ

.Σ
.Ε

. 
Η

ΡΑ
ΚΛ

ΕΙ
Ο

Υ
Θ

.Σ
.Ε

. 
Π

ΕΙ
ΡΑ

ΙΑ
Θ

.Σ
.Ε

. 
Π

ΕΙ
ΡΑ

ΙΑ
Θ

.Σ
.Ε

. 
Η

ΡΑ
ΚΛ

ΕΙ
Ο

Υ

56
ΧΑ

Ν
ΙΩ

Ν
Θ

.Σ
.Ε

. 
ΧΑ

Ν
ΙΩ

Ν
Θ

.Σ
.Ε

. 
Π

ΕΙ
ΡΑ

ΙΑ
Θ

.Σ
.Ε

. 
Η

ΡΑ
ΚΛ

ΕΙ
Ο

Υ
Θ

.Σ
.Ε

. 
Π

ΕΙ
ΡΑ

ΙΑ
Θ

.Σ
.Ε

. 
Π

ΕΙ
ΡΑ

ΙΑ
Θ

.Σ
.Ε

. 
Η

ΡΑ
ΚΛ

ΕΙ
Ο

Υ

Ν
Ο

ΤΙ
Ο

Υ 
ΑΙ

ΓΑ
ΙΟ

Υ

57
ΚΑ

ΛΥ
Μ

Ν
Ο

Υ
Θ

.Σ
.Ε

. 
ΔΩ

ΔΕ
ΚΑ

Ν
Η

ΣΟ
Υ

Θ
.Σ

.Ε
. 

Π
ΕΙ

ΡΑ
ΙΑ

Θ
.Σ

.Ε
. 

Π
ΕΙ

ΡΑ
ΙΑ

Θ
.Σ

.Ε
. 

Π
ΕΙ

ΡΑ
ΙΑ

Θ
.Σ

.Ε
. 

Π
ΕΙ

ΡΑ
ΙΑ

Θ
.Σ

.Ε
. 

Π
ΕΙ

ΡΑ
ΙΑ

58
ΚΩ

Θ
.Σ

.Ε
. 

ΔΩ
ΔΕ

ΚΑ
Ν

Η
ΣΟ

Υ
Θ

.Σ
.Ε

. 
Π

ΕΙ
ΡΑ

ΙΑ
Θ

.Σ
.Ε

. 
Π

ΕΙ
ΡΑ

ΙΑ
Θ

.Σ
.Ε

. 
Π

ΕΙ
ΡΑ

ΙΑ
Θ

.Σ
.Ε

. 
Π

ΕΙ
ΡΑ

ΙΑ
Θ

.Σ
.Ε

. 
Π

ΕΙ
ΡΑ

ΙΑ

59
Ν

ΑΞ
Ο

Υ
Θ

.Σ
.Ε

. 
ΚΥ

ΚΛ
ΑΔ

Ω
Ν

Θ
.Σ

.Ε
. 

Π
ΕΙ

ΡΑ
ΙΑ

Θ
.Σ

.Ε
. 

Π
ΕΙ

ΡΑ
ΙΑ

Θ
.Σ

.Ε
. 

Π
ΕΙ

ΡΑ
ΙΑ

Θ
.Σ

.Ε
. 

Π
ΕΙ

ΡΑ
ΙΑ

Θ
.Σ

.Ε
. 

Π
ΕΙ

ΡΑ
ΙΑ

60
ΡΟ

ΔΟ
Υ

Θ
.Σ

.Ε
. 

ΔΩ
ΔΕ

ΚΑ
Ν

Η
ΣΟ

Υ
Θ

.Σ
.Ε

. 
Π

ΕΙ
ΡΑ

ΙΑ
Θ

.Σ
.Ε

. 
Π

ΕΙ
ΡΑ

ΙΑ
Θ

.Σ
.Ε

. 
Π

ΕΙ
ΡΑ

ΙΑ
Θ

.Σ
.Ε

. 
Π

ΕΙ
ΡΑ

ΙΑ
Θ

.Σ
.Ε

. 
Π

ΕΙ
ΡΑ

ΙΑ

61
ΣΥ

ΡΟ
Υ

Θ
.Σ

.Ε
. 

ΚΥ
ΚΛ

ΑΔ
Ω

Ν
Θ

.Σ
.Ε

. 
Π

ΕΙ
ΡΑ

ΙΑ
Θ

.Σ
.Ε

. 
Π

ΕΙ
ΡΑ

ΙΑ
Θ

.Σ
.Ε

. 
Π

ΕΙ
ΡΑ

ΙΑ
Θ

.Σ
.Ε

. 
Π

ΕΙ
ΡΑ

ΙΑ
Θ

.Σ
.Ε

. 
Π

ΕΙ
ΡΑ

ΙΑ

Π
ΕΛ

Ο
Π

Ο
Ν

Ν
Η

ΣΟ
Υ

62
ΑΡ

ΓΟ
ΛΙ

ΔΑ
Σ

Θ
.Σ

.Ε
. 

ΑΡ
ΚΑ

ΔΙ
ΑΣ

Θ
.Σ

.Ε
. 

Π
ΕΙ

ΡΑ
ΙΑ

Θ
.Σ

.Ε
. 

ΑΡ
ΚΑ

ΔΙ
ΑΣ

Θ
.Σ

.Ε
. 

Π
ΕΙ

ΡΑ
ΙΑ

Θ
.Σ

.Ε
. 

Π
ΕΙ

ΡΑ
ΙΑ

Θ
.Σ

.Ε
. 

ΑΡ
ΚΑ

ΔΙ
ΑΣ

63
ΑΡ

ΚΑ
ΔΙ

ΑΣ
Θ

.Σ
.Ε

. 
ΑΡ

ΚΑ
ΔΙ

ΑΣ
Θ

.Σ
.Ε

. 
Π

ΕΙ
ΡΑ

ΙΑ
Θ

.Σ
.Ε

. 
ΑΡ

ΚΑ
ΔΙ

ΑΣ
Θ

.Σ
.Ε

. 
Π

ΕΙ
ΡΑ

ΙΑ
Θ

.Σ
.Ε

. 
Π

ΕΙ
ΡΑ

ΙΑ
Θ

.Σ
.Ε

. 
ΑΡ

ΚΑ
ΔΙ

ΑΣ

64
ΚΟ

ΡΙ
Ν

Θ
ΙΑ

Σ
Θ

.Σ
.Ε

. 
ΑΡ

ΚΑ
ΔΙ

ΑΣ
Θ

.Σ
.Ε

. 
Π

ΕΙ
ΡΑ

ΙΑ
Θ

.Σ
.Ε

. 
ΑΡ

ΚΑ
ΔΙ

ΑΣ
Θ

.Σ
.Ε

. 
Π

ΕΙ
ΡΑ

ΙΑ
Θ

.Σ
.Ε

. 
Π

ΕΙ
ΡΑ

ΙΑ
Θ

.Σ
.Ε

. 
ΑΡ

ΚΑ
ΔΙ

ΑΣ

65
ΛΑ

ΚΩ
Ν

ΙΑ
Σ

Θ
.Σ

.Ε
. 

ΑΡ
ΚΑ

ΔΙ
ΑΣ

Θ
.Σ

.Ε
. 

Π
ΕΙ

ΡΑ
ΙΑ

Θ
.Σ

.Ε
. 

ΑΡ
ΚΑ

ΔΙ
ΑΣ

Θ
.Σ

.Ε
. 

Π
ΕΙ

ΡΑ
ΙΑ

Θ
.Σ

.Ε
. 

Π
ΕΙ

ΡΑ
ΙΑ

Θ
.Σ

.Ε
. 

ΑΡ
ΚΑ

ΔΙ
ΑΣ

66
Μ

ΕΣ
ΣΗ

Ν
ΙΑ

Σ
Θ

.Σ
.Ε

. 
Η

ΛΕ
ΙΑ

Σ
Θ

.Σ
.Ε

. 
Π

ΕΙ
ΡΑ

ΙΑ
Θ

.Σ
.Ε

. 
ΑΡ

ΚΑ
ΔΙ

ΑΣ
Θ

.Σ
.Ε

. 
Π

ΕΙ
ΡΑ

ΙΑ
Θ

.Σ
.Ε

. 
Π

ΕΙ
ΡΑ

ΙΑ
Θ

.Σ
.Ε

. 
ΑΡ

ΚΑ
ΔΙ

ΑΣ

ΣΤ
ΕΡ

ΕΑ
Σ 

ΕΛ
ΛΑ

ΔΑ
Σ

67
ΒΟ

ΙΩ
ΤΙ

ΑΣ
Θ

.Σ
.Ε

. 
Φ

Θ
ΙΩ

ΤΙ
ΔΑ

Σ

Θ
.Σ

.Ε
. 

ΑΝ
ΑΤ

Ο
ΛΙ

ΚΗ
Σ

Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

Η
Σ

Θ
.Σ

.Ε
. 

ΒΟ
ΙΩ

ΤΙ
ΑΣ

Θ
.Σ

.Ε
. 

ΔΥ
ΤΙ

ΚΗ
Σ

Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

Η
Σ

Θ
.Σ

.Ε
. 

ΔΥ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

Η
Σ

Θ
.Σ

.Ε
. 

ΒΟ
ΙΩ

ΤΙ
ΑΣ

68
ΕΥ

ΒΟ
ΙΑ

Σ
Θ

.Σ
.Ε

. 
ΕΥ

ΒΟ
ΙΑ

Σ

Θ
.Σ

.Ε
. 

ΑΝ
ΑΤ

Ο
ΛΙ

ΚΗ
Σ

Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

Η
Σ

Θ
.Σ

.Ε
. 

ΒΟ
ΙΩ

ΤΙ
ΑΣ

Θ
.Σ

.Ε
. 

ΔΥ
ΤΙ

ΚΗ
Σ

Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

Η
Σ

Θ
.Σ

.Ε
. 

ΔΥ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

Η
Σ

Θ
.Σ

.Ε
. 

ΒΟ
ΙΩ

ΤΙ
ΑΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 63797Τεύχος B’ 5667/27.09.2023

 
 

 
Θ

ΕΣ
ΕΙ

Σ 
ΣΥ

Μ
ΒΟ

ΥΛ
Ω

Ν 
ΕΚ

Π
ΑΙ

Δ
ΕΥ

ΣΗ
Σ 

(Θ
.Σ

.Ε
.) 

ΠΕ
ΡΙ

Φ
ΕΡ

ΕΙ
ΑΚ

Η
 

Δ
ΙΕ

ΥΘ
ΥΝ

ΣΗ
 

ΕΚ
Π

ΑΙ
Δ

ΕΥ
ΣΗ

Σ 
α/

α 
ΚΕ

.Δ
.Α

.Σ
.Υ

. 
ΕΙ

ΔΙ
ΚΗ

Σ 
ΑΓ

Ω
ΓΗ

Σ 
&

 
ΕΝ

ΤΑ
ΞΙ

ΑΚ
ΗΣ

 
ΕΚ

Π
ΑΙ

Δ
ΕΥ

ΣΗ
Σ 

Θ
ΕΡ

ΑΠ
ΕΥ

ΤΩ
Ν 

 
ΛΟ

ΓΟ
Υ 

(Π
Ε2

1)
 

Ψ
ΥΧ

Ο
ΛΟ

ΓΩ
Ν

 
(Π

Ε2
3)

 
Φ

ΥΣ
ΙΟ

 
Θ

ΕΡ
ΑΠ

ΕΥ
ΤΩ

Ν 
 

(Π
Ε2

8)
 

ΕΡ
ΓΑ

ΣΙ
Ο

 
Θ

ΕΡ
ΑΠ

ΕΥ
ΤΩ

Ν
 

- 
ΕΡ

ΓΟ
 

Θ
ΕΡ

ΑΠ
ΕΥ

ΤΩ
Ν 

 
(Π

Ε2
9)

 

ΚΟ
ΙΝ

Ω
ΝΙ

ΚΩ
Ν 

 
ΛΕ

ΙΤ
Ο

ΥΡ
ΓΩ

Ν 
 

(Π
Ε3

0)
 

69
 

ΕΥ
ΡΥ

ΤΑ
Ν

ΙΑ
Σ 

Θ
.Σ

.Ε
. 

ΑΙ
ΤΩ

ΛΟ
ΑΚ

ΑΡ
Ν

ΑΝ
ΙΑ

Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΑΝ
ΑΤ

Ο
ΛΙ

ΚΗ
Σ 

Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

Η
Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΚΑ
ΡΔ

ΙΤ
ΣΑ

Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΔΥ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

Η
Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΔΥ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

 
Θ

ΕΣ
ΣΑ

ΛΟ
Ν

ΙΚ
Η

Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΚΑ
ΡΔ

ΙΤ
ΣΑ

Σ 

70
 

Φ
Θ

ΙΩ
ΤΙ

ΔΑ
Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

Φ
Θ

ΙΩ
ΤΙ

ΔΑ
Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΑΝ
ΑΤ

Ο
ΛΙ

ΚΗ
Σ 

Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

Η
Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΚΑ
ΡΔ

ΙΤ
ΣΑ

Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΔΥ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

Η
Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΔΥ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

 
Θ

ΕΣ
ΣΑ

ΛΟ
Ν

ΙΚ
Η

Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΚΑ
ΡΔ

ΙΤ
ΣΑ

Σ 

71
 

Φ
Ω

ΚΙ
ΔΑ

Σ 
Θ

.Σ
.Ε

.  
Φ

Θ
ΙΩ

ΤΙ
ΔΑ

Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΑΝ
ΑΤ

Ο
ΛΙ

ΚΗ
Σ 

Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

Η
Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΒΟ
ΙΩ

ΤΙ
ΑΣ

 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΔΥ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

Η
Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΔΥ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

 
Θ

ΕΣ
ΣΑ

ΛΟ
Ν

ΙΚ
Η

Σ 

Θ
.Σ

.Ε
.  

ΒΟ
ΙΩ

ΤΙ
ΑΣ

 

 Η
 α

πό
φ

ασ
η 

αυ
τή

 ν
α 

δη
μο

σι
ευ

θε
ί σ

τη
ν 

Εφ
ημ

ερ
ίδ

α 
τη

ς 
Κυ

βε
ρν

ήσ
εω

ς.

  Μ
αρ

ού
σι

, 2
0 

Σε
πτ

εμ
βρ

ίο
υ 

20
23

Ο
 Υ

πο
υρ

γό
ς

Κ
Υ

Ρ
ΙΑ

Κ
Ο

Σ
 Π

ΙΕ
Ρ

Ρ
Α

Κ
Α

Κ
Η

Σ
   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ63798 Τεύχος B’ 5667/27.09.2023

*02056672709230008*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 
• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 
δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


